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Nordic Capital förvärvar CPS Color  

- världsledande leverantör av avancerade system för färgbrytning 
 
Nordic Capital Fund VI (“Nordic Capital”) har tecknat avtal med Industri Kapital (“IK”) om 
förvärv av CPS Color Group Oy (“CPS Color”). CPS Color är världens ledande leverantör av 
avancerade system för färgbrytning.   
 
CPS Color, med huvudkontor i Vanda, Finland, har cirka 900 anställda. Bolaget är världens ledande 
leverantör av färgbrytningssystem. Bolaget har en unik ställning som det enda företaget i världen som 
kan leverera samtliga komponenter och lösningar inom färgbrytning: färgämnen, doseringsutrustning, 
blandare, mjukvara, marknadsföringsmaterial, tekniskt stöd och konsulttjänster. Under 2007 uppgick 
omsättningen till 187 miljoner euro. 
 
“Det här är en spännande period i bolagets utveckling och Nordic Capital kommer att stödja ledningen 
och deras utvecklingsplaner. Vi är glada över att få delta i CPS Colors framgångar och ser fram emot 
att ta en aktiv roll när bolaget fortsätter att stärka sin position och expanderar till nya marknader och 
produkter”, säger Robert Furuhjelm, Partner, Nordic Capital 
 
“IK har varit ett stort stöd under en period då CPS Color har vuxit. IK stöttade bolaget när vi lämnade 
Tikkurila och har bidragit till att bygga CPS Colors ledande position inom färgbrytning. En viktig del 
av strategin var förvärvet av Corob 2002. Vi är glada att få Nordic Capital som vår nya ägare när vi 
står inför vår nästa fas för fortsatt framgångsrik utveckling”, säger Arto Metsänen, VD, CPS Color.  
 
“Under IK:s tid som ägare har CPS Color genomgått en betydande omstrukturering. Vi har arbetat nära 
ledningen med att genomföra operationella effektiviseringar samtidigt som vi drivit tillväxt genom 
förvärv. Idag är CPS Color ett betydligt starkare bolag än när vi gick in som ägare. Bolaget har en unik 
profil och en marknadsledande ställning”, säger Michael Rosenlew, Partner, Industri Kapital. 
 
Affären är villkorad av sedvanliga godkännanden från konkurrensmyndigheter.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
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CPS Color 
CPS Color är den ledande leverantören av avancerade färgbrytningssystem. Bolaget har ett komplett erbjudande inom 
färgbrytning: färgämnen, doseringsutrustning, färgblandare, marknadsföringsmaterial, tekniskt stöd och konsulttjänster. 
CPS Color erbjuder en miljövänlig teknik som omfattar alla delar av produktionsprocessen: färgbrytningsssystem, logistik 
och kemisk framställning av färger. CPS Color arbetar för att hjälpa tillverkare skapa största möjliga mervärde i sina 
produkter, vare sig det gäller färg till byggnader, industriella beläggningar, plast eller läder. CPS Color har 900 anställda i 
elva länder och säljer sina produkter genom ett brett nätverk av lokala representanter. Under 2007 uppgick omsättningen till 
187 miljoner euro. www.cpscolor.com  

 

Nordic Capital 
Nordic Capital är en grupp private equity-fonder som primärt investerar i nordenbaserade företag. Nordic Capital skapar 
värde i sina investeringar genom ett aktivt ägande som identifierar och stödjer strategisk utveckling och operativa 
förbättringar. Nordic Capital grundades 1989 och var en av pionjärerna inom private equity i norra Europa. Sedan dess har 
Nordic Capital investerat i ett stort antal nordenbaserade företag i olika branscher. Nordic Capital Fund VI har 1,9 miljarder 
Euro i tillgängligt kapital från nordiska och internationella institutionella investerare. www.nordiccapital.com
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